
Id: VJCZA-BXIJW-ASSRG-GYVKZ-QZSKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/286/2010
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji podejmowanych uchwał w zakresie działalności pożytku 
publicznego z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska 
w Sycowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje zarządza Burmistrz Miasta i Gminy Syców określając: 

1) przedmiot konsultacji 

2) termin konsultacji, 

3) miejsce konsultacji 

4) formę konsultacji, 

2. Informacje o zarządzeniu konsultacji w formie ogłoszenia oraz projekt prawa miejscowego będącego 
przedmiotem konsultacji, zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem: www.sycow.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie. 

§ 2. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych i innych organizacji prowadzących na terenie Gminy 
Syców działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy, o której mowa w § 1 pkt 1, 

2) pisemne lub elektroniczne zapytanie o uwagi i opinie, 

3) publikacja projektu w Biuletynie Informacji Publicznej i złożenie opinii na piśmie lub drogą elektroniczną. 

§ 3. 1. Ustalenia poczynione na spotkaniach, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1,są odnotowywane w protokole 
spotkania. 

2. W przypadku przeprowadzenia konsultacji w pozostałych formach wynikiem konsultacji są ankiety lub 
wystąpienia podmiotów uprawnionych do udziału w konsultacjach złożone na piśmie, bądź za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

3. Termin na wyrażenie opinii nie może być krótszy niż 7 dni od dnia doręczenia projektu lub ogłoszenia. 

4. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Syców przedstawia Radzie Miejskiej w Sycowie 
w uzasadnieniu do projektów aktów, o których mowa w § 1. 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

§ 5. Informację o wynikach konsultacji podaje się do wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: VJCZA-BXIJW-ASSRG-GYVKZ-QZSKJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bolesław Moniuszko



Id: VJCZA-BXIJW-ASSRG-GYVKZ-QZSKJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust. 5 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego zobligowany został do określenia w drodze uchwały szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności tych organizacji. 
Konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących ich 
działalności stanowi jedną z form współpracy organów administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


